AQS宁波爱氪森科技
EC Sense 中国.应用技术设计中心
产品使用说明书
TB420 4-20mA
智能气体传感器模组
专业、简单易用、方便快捷的智能气体检测解决方案 Page 1 of 10
TB420 4-20mA 智能气体传感器模组产品使用说明书
该用户使用指南适用于TB420-ES1, TB420-ES4, TB420-EC4智能气体传感器模组。

TB420 4-20mA 智能气体传感器模组产品使用说明书
产品型号表
产品名称 分子式 订货号 检测范围 分辨率 响应时间
智能氯气传感器模组 Cl2
04-TB420-EC4-Cl2-5-01 0-5ppm 0.01ppm T90 < 120s
04-TB420-EC4-Cl2-50-01 0-50ppm 0.1ppm T90 < 120s
智能溴气传感器模组 Br2 04-TB420-EC4-Br2-10-01 0-10ppm 0.01ppm T90 < 120s
智能氟气传感器模组 F2 04-TB420-EC4-F2-5-01 0-5ppm 0.01ppm T90 < 120s
04-TB420-ES1-Cl2-100-01 0-100ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 30s）
04-TB420-ES4-Cl2-100-01 0-100ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 30s）
智能环氧乙烷传感器模组 ETO
04-TB420-ES1-ETO-10-01 0-10ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 30s）①
04-TB420-ES1-ETO-200-01 0-200ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 30s)
04-TB420-ES1-ETO-1000-01 0-1000ppm 1ppm < 3s (T90 < 30s)
04-TB420-ES1-ETO-10-01 0-10ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 30s）①
04-TB420-ES1-ETO-200-01 0-200ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 30s)
04-TB420-ES1-ETO-1000-01 0-1000ppm 1ppm < 3s (T90 < 30s)
智能甲硫醇传感器模组 CH4S
04-TB420-ES1-CH4S-10-01 0-10ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 80s）
04-TB420-ES1-CH4S-100-01 0-100ppm 0.1ppm ）< 3s (T90 < 80s
04-TB420-ES1-CH4S-5000-01 0-5000ppm 10ppm ）< 3s (T90 < 80s
04-TB420-ES4-CH4S-10-01 0-10ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 80s）
04-TB420-ES4-CH4S-100-01 0-100ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 80s）
04-TB420-ES4-CH4S-5000-01 0-5000ppm 10ppm < 3s (T90 < 80s）
智能乙烯传感器模组 C2H4
04-TB420-ES1-C2H4-10-01 0-10ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 80s）①
04-TB420-ES1-C2H4-200-01 0-200ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 80s）
04-TB420-ES4-C2H4-10-01 0-10ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 80s）①
04-TB420-ES4-C2H4-200-01 0-200ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 80s）
智能砷化氢传感器模组 AsH3
04-TB420-ES1-AsH3-5-01 0-5ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 80s）①
04-TB420-ES4-AsH3-5-01 0-5ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 80s）①
智能乙硼烷传感器模组 B2H6
04-TB420-ES1-B2H6-5-01 0-5ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 80s）①
04-TB420-ES4-B2H6-5-01 0-5ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 80s）①
智能一氧化碳传感器模组 CO
04-TB420-ES1-CO-10-01 0-10ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 80s)
04-TB420-ES1-CO-100-01 0-100ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 30s)
04-TB420-ES1-CO-1000-01 0-1000ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 30s)
04-TB420-ES1-CO-10000-01 0-10000ppm 10ppm < 3s (T90 < 30s)
04-TB420-ES4-CO-10-01 0-10ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 80s)
04-TB420-ES4-CO-100-01 0-100ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 30s)
04-TB420-ES4-CO-1000-01 0-1000ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 30s)
04-TB420-ES4-CO-10000-01 0-10000ppm 10ppm < 3s (T90 < 30s)
智能氨气传感器模组 NH3
04-TB420-EC4-NH3-100-01 0-100ppm 0.1ppm T90 < 60s
304-TB420-EC4-NH -1000-01 0-1000ppm 1ppm T90 < 60s
智能二氧化氮传感器模组 NO2
04-TB420-ES1-NO2-5-01 0-5ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 80s）①
04-TB420-ES1-NO2-100-01 0-100ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 30s）
04-TB420-ES4-NO2-5-01 0-5ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 80s）①
04-TB420-ES4-NO2-100-01 0-100ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 30s）
专业、简单易用、方便快捷的智能气体检测解决方案 Page 9 of 10
TB420 4-20mA 智能气体传感器模组产品使用说明书
产品型号表
产品名称 分子式 订货号 检测范围 分辨率 响应时间
智能锗烷气体传感器模组 GeH4
04-TB420-EC4-HBr-10-01智能溴化氢传感器模组 HBr 0-10ppm 0.01ppm T90 < 120s
04-TB420-EC4-HCl-10-01智能氯化氢传感器模组 HCl 0-10ppm 0.01ppm T90 < 120s
04-TB420-EC4-HF-10-01智能氟化氢传感器模组 HF 0-10ppm 0.01ppm T90 < 120s
04-TB420-ES1-HCN-50-01
智能氰化氢传感器模组 HCN
0-50ppm 0.1ppm
智能甲醛传感器模组 HCHO
04-TB420-ES1-HCHO-5-01 0-5ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 80s）①
04-TB420-ES1-HCHO-100-01 0-100ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 60s）
04-TB420-ES4-HCHO-5-01 0-5ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 80s）①
< 3s (T90 < 80s）①
04-TB420-ES4-HCN-50-01 0-50ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 80s）①
04-TB420-ES4-HCHO-100-01 0-100ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 60s）
智能氢气传感器模组
0-1000ppm 1ppm < 3s (T90 < 30s）
0-40000ppm 10ppm < 3s (T90 < 30s）
0-5ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 80s）①04-TB420-ES1-GeH4-5-01
0-5ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 80s）①04-TB420-ES4-GeH4-5-01
H2
04-TB420-ES1-H2-1000-01
04-TB420-ES1-H2-40000-01
0-1000ppm 1ppm < 3s (T90 < 30s）
0-40000ppm 10ppm < 3s (T90 < 30s）
04-TB420-ES4-H2-1000-01
04-TB420-ES4-H2-40000-01
智能硫化氢传感器模组 H2S
04-TB420-ES1-H2S-5-01 0-5ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 30s)
04-TB420-ES1-H2S-100-01 0-100ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 30s)
04-TB420-ES1-H2S-1000-01 0-1000ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 30s)
04-TB420-ES1-H2S-5000-01 0-5000ppm 1ppm < 3s (T90 < 30s)
04-TB420-ES4-H2S-5-01 0-5ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 30s)
04-TB420-ES4-H2S-100-01 0-100ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 30s)
04-TB420-ES4-H2S-1000-01 0-1000ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 30s)
04-TB420-ES4-H2S-5000-01 0-5000ppm 1ppm < 3s (T90 < 30s)
04-TB420-ES1-NH3-10-01 0-10ppm 0.01ppm < 3s
04-TB420-ES1-NH3-100-01 0-100ppm 0.1ppm < 3s
04-TB420-ES4-NH3-10-01 0-10ppm 0.01ppm < 3s
04-TB420-ES4-NH3-100-01 0-100ppm 0.1ppm < 3s
注：
1) 如有检测气体和检测范围不在以上列表中的需求，请与我们联系。
2) 带①标注的气体，T90响应时间是从传感器接触气体开始计算。
3) AsH3, SiH4, B2H6, G2H4 气体采用交叉干扰进行校准，如有特殊需求请向我们提供具体信息。
专业、简单易用、方便快捷的智能气体检测解决方案 Page 10 of 10
TB420 4-20mA 智能气体传感器模组产品使用说明书
产品型号表
产品名称 分子式 订货号 检测范围 分辨率 响应时间
智能恶臭气体传感器模组 SMELL
04-TB420-ES1-SMELL-5-01 0-5ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 30s）①
04-TB420-ES1-SMELL-200-01 0-200ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 30s）
04-TB420-ES4-SMELL-5-01 0-5ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 30s）①
04-TB420-ES4-SMELL-200-01 0-200ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 30s）
智能二氧化硫传感器模组 SO2
04-TB420-ES1-SO2-100-01 0-100ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 30s）
04-TB420-ES4-SO2-100-01 0-100ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 30s）
智能磷化氢传感器模组 PH3
04-TB420-ES1-PH3-5-01 0-5ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 80s）①
04-TB420-ES1-PH3-100-01 0-100ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 80s）
04-TB420-ES1-PH3-2000-01 0-2000ppm 1ppm < 3s (T90 < 80s）
04-TB420-ES4-PH3-5-01 0-5ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 80s）①
04-TB420-ES4-PH3-100-01 0-100ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 80s）
04-TB420-ES4-PH3-2000-01 0-2000ppm 1ppm < 3s (T90 < 80s）
智能硅烷传感器模组 SiH4
04-TB420-ES1-SiH4-10-01 0-10ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 80s）①
04-TB420-ES4-SiH4-10-01 0-10ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 80s）①
智能氧气传感器模组 O2
智能臭氧传感器模组 O3
04-TB420-ES1-O2-25%-01 0-25%vol. 0.01%vol. T90 < 30s
04-TB420-ES4-O2-25%-01 0-25%vol. 0.01%vol. T90 < 30s
04-TB420-ES1-O3-5-01 0-5ppm 0.01ppm <3s  (T90 < 80s)
04-TB420-ES1-O3-100-01 0-100ppm 0.1ppm <3s  (T90 < 30s)
04-TB420-ES4-O3-5-01 0-5ppm 0.01ppm <3s  (T90 < 80s)
04-TB420-ES4-O3-100-01 0-100ppm 0.1ppm <3s  (T90 < 30s)
智能 TVOC 传感器模组 TVOC
04-TB420-ES1-TVOC-10-01 0-10ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 30s)
04-TB420-ES1-TVOC-200-01 0-200ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 30s)
04-TB420-ES1-TVOC-2000-01 0-2000ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 30s)
04-TB420-ES4-TVOC-10-01 0-10ppm 0.01ppm < 3s (T90 < 30s)
04-TB420-ES4-TVOC-200-01 0-200ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 30s)
04-TB420-ES4-TVOC-2000-01 0-2000ppm 0.1ppm < 3s (T90 < 30s)
TB420 智能气体传感器模组_产品使用说明书_V1.1_20220802
Copyright@2022 AQSystems Technology
亚太区· 中国应用设计研发中心
宁波爱氪森科技有限公司